-----------------------------------------------                                                    ----------------------------------------------
      Claudete Maria Mendes Ciarlini                                                         Maria Alzirene Mota de Brito

IMPORTA O PRESENTE BALANÇO PATRIMONIAL SOMANDO NO
ATIVO E NO PASSIVO 6.911.766,21 (SEIS MILHõES, NOVECENTOS E ONZE
MIL, SETECENTOS E SESSENTA E SEIS REAIS E VINTE E UM CENTAVOS) DE
ACORDO COM A DOCUMENTAÇÃO QUE NOS FOI APRESENTADA.

Manaus, 31  de  dezembro  de  2024

CLAUDETE MARIA MENDES CIARLINI

Presidente

CPF: 23061146253

RG: 07400101 Orgão: SSP/AM

Expedição: 03/05/2005

MARIA ALZIRENE MOTA DE BRITO